
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj:150-15-4-692- Ca ll9 2B
Sarajevo, \5,o9. 2019. godine

Na osnovi dlanka 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14), dlanka 50.
stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015.
godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-122-01-1-11/18 RI od 30. sijednja 2018.
godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada u postupkujavne nabave

robe - rezervni dijelovi za desktop i laptop radunare i perifeme komponente

eUnat t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavu robe - rezervni
dijelovi za desktop i laptop radunare i perifeme komponente, dodjeljuje ponudadu TR DOPER - TECH,
Kiseljak, prema Ponudi broj: 0155-19-G od 01. oZujka 2019. godine.

itanat< z.
Ponuda ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na imos od 6 397,43 KM bez PDV-a (slovima:
Sesttisu6atristotinedevedesetsedam konvertibilnih maraka i 431100 ), odnosno

7 484.99 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: sedamtisuiadetirislotineosamdesetdetiri konve(ibilne marke i 99/100)

itanat< :.
Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama" sa
izabranim ponuiladem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum na razdoblje od jedne godine, za
dije se izvrienje zaduZuje Odjeljenje za informacijske tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne I
Hercegovine.

itanat +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka j avne nabave obavijestiti ponudade.

itanat s.
Za realizzciju ove odluke zaduZuju se, Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

eunat o.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa upudivanjem
ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave nabave robe - rezervni dijelovi za desktop i laptop radunare i perifeme komponente,
za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem oworenog postupka, pokenut je Odlukom, broj : I 50-
15-4-692-2119 SAK od 13. veljade 2019. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 18. veljade 2019. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj: 1370- l-1-95/19.
U predvitlenom roku za dostavljanje ponuda blagowemeno su dostavljene dvije ponude, sljedeiih ponudada:



1. TR DOPER-TECH Kiseljak;
2. ELUR d.o.o. Kiseljak
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvrSila pregled i ocjenii pristiglih ponuda i
zakljudila da obje pristigle ponude zadovoljavaju sve uvjete traiene tenderskom dokumentacijom.
Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH br. 66116 )
zakazuro je odriavanje e - aukcije, sa prethodno navedenim ponu datima, za 12. oiu1ka20l9. godine u l0:00
sati. Nakon zavrietka e - aukcije, a prema postavljenom kriteriju najniZe cijene, komisija je Zapisnikom o
pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-882-6119 i IzvjeStajem o radu sa preporukom broj, 149-15-4-882-
7/19, oba od, 13. oZujka 2019. godine dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od
deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Dostaviti:
guvemeru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
tajniku Uprave i Upravnog vijeia;
predsjedniku komisije;
Odjeljenju za informacij ske tehnologije;
Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
u spis predmeta (original)

,7 GUVERNER
/vdr. Senad Softii..^

'Q#^"*"* /


